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SUPERMERCATI

SUPERMERCATI PIM AGORÀ E IPERFAMILY PIM_SUPERMERCATI SCARICA L’APP SUPERMERCATI PIM SCARICA L’APP 
PIM SPESA ONLINE

FAI LA SPESA COME 
AL SUPERMERCATORICHIEDI IL VOLANTINO, ISCRIVITI ALLA NEWSLETTER SUL NOSTRO SITO

I PRODOTTI CONTRASSEGNATI CON QUESTO SIMBOLO NON PARTECIPANO ALLO SCONTO DEL 10% DOPO LE ORE 20.00 E ALLO SCONTO PENSIONATI IL MARTEDI
SCONTO

OFFERTE VALIDE SOLO PER I POSSESSORI DELLA CARTA FEDELTA’I PRODOTTI CONTRASSEGNATI CON QUESTO SIMBOLO NON PARTECIPANO ALLO SCONTO DEL 10% DOPO LE ORE 20.00 E ALLO SCONTO PENSIONATI IL MARTEDI
SCONTO

PROMOZIONE VALIDA DA VENERDI  21  MARZO A DOMENICA 30 MARZO 2025 SALVO ESAURIMENTO SCORTE

LOMBATINE CON FILETTO  
DI VITELLA 
l’etto 

€1,59 
15,90 €/kg

SCONTO

SONO ESCLUSI DALLO SCONTO LE RICARICHE TELEFONICHE, I PRODOTTI HI-TECH E I LATTI 1 COME DA D.M. N° 82/2009. NON CUMULABILE CON ALTRI SCONTI
SCONTO VALIDO SOLO IL 31 MARZO PER TUTTO IL GIORNO SUL TOTALE DELLO SCONTRINO

SOLO lunedi

3 1 marzo

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

SOLE  
LAVATRICE LIQUIDO  
29 LAVAGGI - 1,305 L 

€2,99 
2,29 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 BOTTIGLIE

ARIOLI  
OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA  
1 L 

€5,49 
 MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

MULINO BIANCO  
FETTE INTEGRALI / DORATE  
PACCO DOPPIO 1260 g 

€2,99 
2,37 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 15 BOTTIGLIE

MORETTI  
BIRRA IN BOTTIGLIA  
66 cl 

€0,99 
1,50 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

LYSOFORM  
PAVIMENTI  
2x1,1 L 

€3,49 
1,59 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

AS DO MAR  
TONNO ALL’OLIO DI OLIVA  
9x60 g 

€6,99 
12,94 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 CONFEZIONI

LA MOLISANA  
PASTA DI SEMOLA  
FORMATI CLASSICI 500 g 

€0,79 
1,58 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

DE CECCO PASSATA CLASSICA 
DI POMODORO  
700 g 

€0,99 
1,41 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

PERLA COMPRAMI  
CARTA IGIENICA  
CONFEZIONE DA 4 ROTOLI 

€2,29 
 

SCONTO

CONFEZIONE
BIPACK

CONFEZIONE
BIPACK

CONFEZIONE

X9
60g

LAVAGGI
29

SCONTO
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I MIGLIORI PRODOTTI IN OFFERTA SPECIALE

gli IMPERDIBILI!
GLI IMPERDIBILI SONO RISERVATI AI SOLI POSSESSORI DELLA CARTA FEDELTÀ. TUTTI I PRODOTTI NON PARTECIPANO ALLO SCONTO DEL 10% DOPO LE ORE 20.00 E ALLO SCONTO PENSIONATI IL MARTEDI

MAX GIORNALIERO 6 BOTTIGLIE

COSTA D’ORO OLIO EXTRA 
VERGINE DI OLIVA 100% 
ITALIANO FRUTTATO 1 L 

€9,90 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

KINDER  
PLUM CAKE ALLO YOGURT  
192 g 

€1,59 
8,28 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

VALMORA 
ACQUA FRIZZANTE / NATURALE  
6x1,5 L 

€1,69 
0,19 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 24 BOTTIGLIE

TENNENT’S SUPER  
BIRRA IN BOTTIGLIA  
35,5 cl 

€1,49 
4,20 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

FINDUS  
BASTONCINI  
750 g 

€5,79 
7,72 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

FINDUS  
FIORI DI NASELLO  
250 g 

€3,99 
15,96 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

GALBANI SANTA LUCIA 
MOZZARELLA  
3x125 g 

€2,89 
7,71 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

RANA 
SFOGLIAGREZZA  
VARI TIPI 250 g 

€1,99 
7,96 €/kg

SCONTO

CONFEZIONE
TRIS

ITALIANO
100%

CONFEZIONE

X6
1,5L
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I MIGLIORI PRODOTTI IN OFFERTA SPECIALE

gli IMPERDIBILI!
GLI IMPERDIBILI SONO RISERVATI AI SOLI POSSESSORI DELLA CARTA FEDELTÀ. TUTTI I PRODOTTI NON PARTECIPANO ALLO SCONTO DEL 10% DOPO LE ORE 20.00 E ALLO SCONTO PENSIONATI IL MARTEDI

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

STAGIONI D’ITALIA  
RISO PER RISOTTI  
1 kg 

€1,99 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

MULINO BIANCO BISCOTTI  
ABBRACCI / PAN DI STELLE /  
BATTICUORI 350 g / NASCONDINI 330 g 

€1,99 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

BALOCCO RUSTICOTTE / 
GRANFIOCCHI  
700 g 

€1,99 
2,84 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

PAVESI  
PAVESINI  
CLASSICI / CACAO 200 g 

€1,99 
9,95 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

RUBENTINO 
CHIANTI DOCG  
75 cl 

€2,99 
3,99 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

ACE  
CANDEGGINA  
3 L 

€1,99 
0,66 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI   

FRUCTIS  
SHAMPOO 250 ml /  
BALSAMO 200 ml - VARI TIPI 

€1,99 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 BOTTIGLIE

SAGRA  
OLIO DI SEMI DI GIRASOLE  
2 L 

€3,49 
1,75 €/L

SCONTO

LITRI
2 LITRI

3
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LA CARNE 4

 Selezione Bistecche

ANGUS IBERICO 
 IN TUTTI I NOSTRI PUNTI VENDITA PUOI ACQUISTARE LA SELEZIONE DI ANGUS IBERICO, 

RAZZA DI BOVINO DALLA CARNE ESTREMAMENTE TENERA E DAL GUSTO PRELIBATO.

SCOTTONA NAZIONALE  
ALLEVATA NEL PADOVANO, LA SCOTTONA NAZIONALE È UNA CARNE PRIVA DI GRASSI MA CON 
UNA MUSCOLATURA FINA CHE RISULTA MOLTO TENERA SE COTTA DOLCEMENTE. IDEALE PER 

CHI VUOLE GUSTARE UNA BUONA BISTECCA PENSANDO ALLA LINEA. 

BOVINO ADULTO

POLPA MAGRA  

DI BOVINO ADULTO 
l’etto 

€1,39 
13,90 €/kg

SCONTO

BOLLITO CON OSSO  

DI BOVINO ADULTO 
l’etto 

€0,89 
8,90 €/kg

SCONTO

BISTECCHE DI COSTA  

DI BOVINO ADULTO 
l’etto 

€1,59 
15,90 €/kg

SCONTO

FETTINE SCELTISSIME  

PADELLA DI BOVINO ADULTO 
l’etto 

€1,49 
14,90 €/kg

SCONTO

ABBACCHIO  
MEZZO / INTERO  

CON TESTA O CON CORATA al kg 

€9,90 
 

SCONTO

CORONA  
DI BOVINO ADULTO 

l’etto 

€1,39 
13,90 €/kg

SCONTO

TUTTO 
l’etto 

€1,49 
14,90 €/kg

SCONTO

ARROSTOFETTINE SCELTISSIME 
INVOLTINI

FETTINE SCELTISSIME 
PADELLA

HAMBURGER

STRACCETTI

TAGLIATA
SPECIALE Bovino Adulto “Il Manzo”
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SKIN
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PRONTOCUOCI

FILENI HAMBURGER  
DI TACCHINO BIO   

A CONFEZIONE 

€3,99 
 

FILENI  
CORDON BLEU BIO  

A CONFEZIONE 

€3,49 
 

FILENI PETTO  
DI POLLO A FETTE  

PANATURA ORIENTALE NO GLUTINE 
NON ANTIBIOTICI 250 g 

€3,99 
15,96 €/KG

AIA  
SOTTILISSIME PANATE  

140 g 

€1,99 
14,21 €/kg

AIA CORDON BLEU 
CLASSICO COTTO E 

FORMAGGIO 245 g 

€2,69 
10,98 €/kg

AIA SPINACINA 
GRAN CROCCANTE  

300 g 

€3,49 
11,63 €/kg

AIA BON ROLL ALLO 
SPECK SENZA GLUTINE 

680 g 

€5,99 
15,76 €/kg

AIA HAMBURGER  
DI TACCHINO  

400 g 

€3,99 
9,98 €/kg

AIA POLPETTINE COTTE 
CAROTE E SPINACI  

370 g 

€4,99 
13,49 €/kg

MARTINI  
RICCI DI POLLO E PATATE  

250 g 

€2,99 
11,96 €/kg

MARTINI  
THE BEST BURGER  

270 g 

€2,49 
9,22 €/kg

LA CARNE5
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SPECIALE Suino

VITELLA POLLO · CONIGLIO

FETTINE SCELTE  
DI VITELLA 

l’etto 

€1,49 
14,90 €/kg

SCONTO

LOMBATINE CON FILETTO  

DI VITELLA 
l’etto 

€1,59 
15,90 €/kg

SCONTO

FARCITELLA  
DI VITELLA 

l’etto 

€0,99 
9,90 €/kg

SCONTO

COSCE DI POLLO GRILL 
al kg 

€2,99 
 

SCONTO

ALI DI POLLO 
al kg 

€1,99 
 

SCONTO

RUSPANTE INTERO 
al kg 

€5,99 
 

SCONTO

CONIGLIO INTERO 
al kg 

€6,99 
 

SCONTO

VIENI A SCOPRIRE DA NOI IL VASTO ASSORTIMENTO 
DI PRODOTTI CONFEZIONATI SKIN, 

CONFEZIONAMENTO SALVA FRESCHEZZA FINO AI 20 
GIORNI SENZA ALTERAZIONI. HAMBURGER, FILETTI, 

BISTECCHE TUTTO SELEZIONATO DAI NOSTRI 
TECNICI PER GARANTIRE LA MIGLIOR QUALITÀ.  

TUTTO 
al kg 

€4,99
SCONTO

BISTECCHE DI LOMBO 

FETTINE DI PROSCIUTTO 
ARROSTO 

BISTECCHE 
DI COLLO 

SPUNTATURE 

BOCCONCINI MACINATO 

VOL. 21 MARZO 2025.qxp  12/03/25  16:27  Pagina 5



I P
RO

DO
TTI

 CO
NT

RA
SS

EG
NA

TI 
CO

N Q
UE

ST
O S

IM
BO

LO
 NO

N P
AR

TE
CIP

AN
O A

LL
O S

CO
NT

O D
EL

 10
% D

OP
O L

E O
RE

 20
.00

 E 
AL

LO
 SC

ON
TO

 PE
NS

ION
AT

I IL
 M

AR
TE

DI
SC

O
N
TO

I P
RO

DO
TTI

 CO
NT

RA
SS

EG
NA

TI 
CO

N Q
UE

ST
O S

IM
BO

LO
 NO

N P
AR

TE
CIP

AN
O A

LL
O S

CO
NT

O D
EL

 10
% D

OP
O L

E O
RE

 20
.00

 E 
AL

LO
 SC

ON
TO

 PE
NS

ION
AT

I IL
 M

AR
TE

DI
SC

O
N
TO

LA GASTRONOMIA 6

FIORUCCI  
FIORDICOTTO 

l’etto 

€0,99 
9,90 €/kg/ 

SCONTO

ALVERESE  
SALSICCIA TIPO SIENA 

l’etto 

€1,29 
12,90 €/kg 

ALVERESE  
SALSICCIA VENTRICINA 

l’etto 

€1,29 
12,90 €/kg 

FIORUCCI  
SALAMINO NORCINETTO 

l’etto 

€1,59 
15,90 €/kg 

FIORUCCI SALAME 
MILANO / UNGHERESE 

l’etto 

€1,19 
11,90 €/kg 

SCONTO

BOCCEA  
PRIMO SALE DI PECORA 

l’etto 

€1,29 
12,90 €/kg 

BOCCEA  
CIUMACHELLA 

CACIOTTA DI CAPRA 
l’etto 

€1,69 
16,90 €/kg 

ORTOETRURIA 
MELANZANE GRIGLIATE 

l’etto 

€1,49 
14,90 €/kg 

MEC PALMIERI MORTADELLA 
ITALIANA 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg 

LENTI CARPACCIO DI BRESAOLA 
NAZIONALE 
l’etto €2,59 

25,90 €/kg 

SENFTER PORCHETTA DI 
MONTAGNA 
l’etto €1,19 

11,90 €/kg 

CAVAZZUTI SALAME AQUILANO 
SCHIACCIATO 
l’etto €1,79 

17,90 €/kg 

SORRENTINO SALAMELLA 
CIGOLANA DI FEGATO 
l’etto €1,19 

11,90 €/kg 

CTS GUANCIALE STAGIONATO 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg 

COATI MANZO STUFATO 
l’etto €1,69 

16,90 €/kg 

AIA AEQUILIBRIUM PETTO DI 
POLLO AL FORNO 100% ITALIANO 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg 

SCONTO

SAN CARLO PANCETTA 
PIACENTINA DOP 
l’etto €1,69 

16,90 €/kg 

GOLFERA GOLFETTA 
l’etto €1,99 

19,90 €/kg 

LENTI&LODE 
GRANCUORE 

PROSCIUTTO COTTO 
NAZIONALE ALTA 

QUALITA’ l’etto 

€1,99 
19,90 €/kg

SCONTO

SPECK  
ALTO ADIGE IGP 

l’etto 

€1,69 
16,90 €/kg 

SCONTO

KING’S  
SNOCCIOLATO 

l’etto 

€1,89 
18,90 €/kg 

SCONTO
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 LA GASTRONOMIA7
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S P E C I A L E  “ T A K E  A W A Y ”

PROSCIUTTO  
ARROSTO ATM 

100 g 

€1,99 
19,90 €/kg 

SALAME  
UNGHERESE ATM 

100 g 

€1,99 
19,90 €/kg 

BIFFI PESTO FRESCO 
l’etto €1,29 

12,90 €/kg 

GAROFOLIVE OLIVE VERDI 
SCHIACCIATE PICCANTI 
l’etto €0,79 

7,90 €/kg 

FICACCI BEL MIX OLIVE 
DENOCCIOLATE 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg 

SANTA MARIA PRIMO SALE ALLA 
RUCOLA 
l’etto €1,39 

13,90 €/kg 

ANDRIESE STRACCIATELLA 
l’etto €1,39 

13,90 €/kg 

LONGO TOMINO DEL BOSCAIOLO 
l’etto €1,19 

11,90 €/kg 

IGOR DOLCETTO GORGONZOLA E 
MASCARPONE 
l’etto €1,19 

11,90 €/kg 

ANDRIESE SCAMORZE BIANCHE / 
AFFUMICATE 
l’etto €1,39 

13,90 €/kg 

DIANO SCHIACCIATELLE 
AFFUMICATE 
l’etto €1,19 

11,90 €/kg 

SORESINA PROVOLONE PICCANTE 
SELEZIONE 
l’etto €1,29 

12,90 €/kg 

SANTI GORGONZOLA DOP 
QUATTROROSE 
l’etto €1,29 

12,90 €/kg 

SANTA MARIA  
RICOTTINA DI PECORA 

l’etto 

€0,89 
8,90 €/kg 

PRESIDENT  
BRIE 
l’etto €1,29 

12,90 €/kg 

LATTEBUSCHE  
ASIAGO DOP 

l’etto 

€0,99 
9,90 €/kg 

SCONTO

GALBANI BEL PAESE 
l’etto €1,29 

12,90 €/kg 

RANIERI CACIOTTA DEI COLLI 
SENESI 
l’etto €1,49 

14,90 €/kg 

SANTA MARIA CANESTRATO 
PEPATELLO MISTO 
l’etto €1,49 

14,90 €/kg 

SANTA MARIA PECORINO 
RUSTICO 
l’etto €1,89 

18,90 €/kg 

CENTRAL FORMAGGIO CAFONE 
DI PECORA 
l’etto €1,59 

15,90 €/kg 

CENTRAL FORMAGGIO PECORINO 
MOLITERNO 
l’etto €2,29 

22,90 €/kg 

CAO CUOR DI SARDEGNA 
PECORINO SARDO 
l’etto €1,89 

18,90 €/kg 
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LA PESCHERIASCONTO

Tutti i giorni Pesce fresco di paranza 

LA PESCHERIA / I SURGELATI 8

FINDUS  
FIORI DI TONNO 230 g /  

FIORI DI BRANZINO 200 g 

€7,99 
 

SCONTO FINDUS PLATESSA 
ALLA MUGNAIA  

250 g 

€5,29 
21,16 €/kg

SCONTO

FINDUS 4 SALTI IN 
PADELLA CASARECCE 
ALLA BOSCAIOLA 550 g 

€3,69 
6,71 €/kg

SCONTO

FINDUS 4 SALTI IN 
PADELLA TAGLIATELLE 

AI FUNGHI 550 g 

€4,99 
9,07 €/kg

SCONTO

FINDUS  
SOFFICINI  
VARI TIPI 250 g 

€2,19 
8,76 €/kg

SCONTO

FINDUS MINESTRONE 
TRADIZIONE PASSATO 

IGP 600 g 

€3,19 
5,32 €/kg

SCONTO

FINDUS MINESTRONE 
TRADIZIONE LEGGERO  

700 g 

€2,49 
3,56 €/kg

SCONTO

FINDUS PISELLI 
NOVELLI  

450 g 

€2,49 
5,53 €/kg

SCONTO

FINDUS  
TENTAZIONI DI GUSTO  

MAZZANCOLLE IN PASTELLA  
220 g / MAZZANCOLLE AL GRATIN 

300 g 

€4,69 
 

SCONTO

ARBI CONDISCAMPI  
300 g €4,99 

16,63 €/kg

MENO 30 FILETTI DI SOGLIOLA  
300 g €3,99 

13,30 €/kg

FROSTA FILETTI DI MERLUZZO 
ALLA MUGNAIA  
220 g €2,99 

13,59 €/kg

FINDUS  
FIORI DI NASELLO  

250 g 

€3,99 
15,96 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

FINDUS  
BASTONCINI  

750 g 

€5,79 
7,72 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

ORATE 400/600  
ALLEVATE GAETA 

al kg 

€10,99 
 

GAMBERI L1 
DEC. 
al kg 

€12,99 
 

FILETTO DI TROTA 
SALMONATA  
ALLEVATA ITALIA 

al kg 

€14,99 
 

POLPETTI  
DEC. 
al kg 

€8,99 
 

BIS DI FRUTTI DI MARE 
(COZZE, LUPINI) 

al kg 

€4,99 
 

ARROSTICINI  
DI PESCE  

500 g 

€9,99 
19,98 €/kg

FILETTI  
DI SALMONE 

200 g 

€7,49 
37,45 €/kg

PORCHETTA  
DI TONNO 

100 g 

€4,99 
49,90 €/kg

COUS COUS  
DI MARE 

200 g 

€4,19 
20,95 €/kg

INSALATA  
DI MARE E LEGUMI 

240 g 

€4,49 
18,71 €/kg
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ALGIDA GELATO  
GOCCIOLE / PAVESINI 435 g 
/ RINGO 445 g €3,99 

 

ALGIDA CUCCIOLONE 
CLASSICO  
480 g €4,79 

9,98 €/kg

ALGIDA VIENNETTA 
VANIGLIA  
320 g €3,99 

12,47 €/kg

SAMMONTANA 
BARATTOLINO LE 
DELIZIE PANNA COTTA / 
PISTACCHIO / AMARENA 
COPPA ORO / NOCCIOLA / 
CARAMELLO SALATO 500 g €3,19 

6,38 €/kg

ASIAGO FOOD FRUTTI 
DI BOSCO  
300 g €2,99 

9,97 €/kg

MOTTA COPPA DEL 
NONNO CLASSICA  
390 g €3,69 

9,46 €/kg

SAMMONTANA CONO 5 
STELLE  
450 g €3,49 

7,76 €/kg

ALGIDA MAGNUM 
CLASSICO  
503 g €3,99 

7,93 €/kg

SCONTO

ALGIDA MAGNUM MINI  
BILLIONAIRE 282 g / REMIX 
NOCCIOLA / CAFFE’ 264 g €3,99 

 

SCONTO

SAMMONTANA  
STECCO MINI GRUVI  

225 g 

€2,99 
13,29 €/kg

SCONTO

OROGEL SCAROLA  
450 g €1,99 

4,42 €/kg

OROGEL CONTORNO DI 
VERDURE 
CAMPAGNOLE  
450 g €1,99 

4,42 €/kg

LA VALLE DEGLI ORTI 
BASTONCINI DI 
VERDURE / SPINACI  
300 g €1,49 

4,97 €/kg

FILOTEI MISTO FUNGHI 
CON PORCINI  
450 g €2,79 

6,20 €/kg

MC CAIN RUSTIC 
POTATOES  
750 g €2,99 

3,99 €/kg

PIZZOLI PATASNELLA 
ULTRAVELOCI  
500 g €1,99 

3,98 €/kg

ACQUARIO BASTONCINI 
DI SURIMI  
250 g €1,19 

4,76 €/kg

AIA NUGGETS DI POLLO  
260 g €2,49 

9,58 €/kg

BUITONI BELLA NAPOLI 
PIZZA MARGHERITA  
650 g €2,99 

4,60 €/kg

SCONTO

ITALPIZZA 26X38 PIZZA 
MARGHERITA  
485 g €3,69 

7,61 €/kg

OROGEL CONTORNO 
VERDURE TRICOLORE  
450 g €1,79 

3,98 €/kg

OROGEL TRIS PANATO  
400 g €2,79 

6,98 €/kg

FROSTA FILETTI DI 
MERLUZZO CROCCANTE  
AGLI SPINACI 220 g / 
CLASSICO / SEMI 240 g €2,99 

 

FROSTA FILETTI DI 
PLATESSA CROCCANTE  
230 g €3,99 

17,35 €/kg

TIKO BISTECCHINE DI 
MARE  
300 g €1,59 

5,30 €/kg
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FRUTTA & VERDURA

FRUTTA E VERDURA 10

BONDUELLE CIOTOLA  
ACTIVE POLLO E GRANA / 
BALANCE FETA E MIRTILLI / 
RECHARGE TONNO E 
MANDORLE 130 g €2,49 

19,15 €/kg

BONDUELLE RICETTA 
PICCANTINA  
120 g €0,99 

8,25 €/kg

BONDUELLE RICETTA 
CON OLIVE  
140 g €1,19 

8,50 €/kg

SCONTO

BONDUELLE LE 
TENERE INSALATINE  
125 g €1,19 

9,52 €/kg

BONDUELLE MIX 
ALLEGRIA  
125 g €1,19 

9,52 €/kg

BONDUELLE CUOR DI 
LATTUGA  
140 g €1,29 

9,21 €/kg

DIMMIDISI’ LE ZUPPE 
FRESCHE  
ZUPPA DI LENTICCHIE / 
VELLUTATA DI CARCIOFI  
620 g €2,49 

4,02 €/kg

ANNATURA AL 
NATURALE  
CAVOLINI DI BRUXELLES / 
FRIARIELLI / BIETA / 
SCAROLA 300 g €2,49 

8,30 €/kg

VICINI A TE  
AGRETTI NON LAVATI 

300 g 

€1,99 
6,63 €/kg

VICINI A TE  
PUNTARELLE PULITE  

BUSTA 200 g 

€1,99 
9,95 €/kg

GAROFANINO  
VASO 14 cm 

€1,99 
 

DAHLIA  
VASO 14 cm 

€1,99 
 

DIMORPHOTECA  
VASO 14 cm 

€1,99 
 

MELE AMBROSIA  
CALIBRO 80-85 

al kg 

€2,19 
 

PATATE  
GIALLE 

2 kg 

€2,19 
1,10 €/kg

FINOCCHI 
al kg 

€1,19 
 

POMODORO  
DATTERINO  

NICHEL FREE 250 g 

€1,99 
7,96 €/kg

POMODORO  
CILIEGINO GIALLO  

NICHEL FREE 300 g 

€2,49 
8,30 €/kg

ZUCCHINE  
VERDI 

al kg 

€1,29 
 

VOL. 21 MARZO 2025.qxp  12/03/25  16:29  Pagina 10
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MELINDA MOUSSE DI 
FRUTTA VARI TIPI 
100 g €0,49 

4,90 €/kg

MADAMA OLIVA OLIVE 
VERDI DENOCCIOLATE 
GIGANTI 
200 g €2,99 

14,95 €/kg

LUCARELLI OLIVE DI 
GAETA DOP 
220 g €2,79 

12,68 €/kg

CASEIFICIO ANDRIESE 
BURRATA DI ANDRIA 
IGP 
125 g €1,69 

13,52 €/kg

FATTORIE DEGLI 
ALBURNI PROVOLA 
AFFUMICATA 
250 g €2,39 

9,56 €/kg

SCONTO

VALLELATA RICOTTA 
250 g €1,39 

5,56 €/kg

FORMAGGI BOCCEA I 
NATUROSI RICOTTA DI 
CAPRA 
350 g €3,99 

11,40 €/kg

GRANAROLO MOZZARELLA 
PROTEINE SENZA LATTOSIO 
100 g €0,99 

9,90 €/kg

PETTINICCHIO MOZZARELLA DI 
LATTE DI BUFALA 
3x100 g €3,69 

12,30 €/kg

GUITTI OVOLINE DI 
LATTE DI BUFALA 

500 g 

€7,49 
14,98 €/kg

CIRCE MOZZARELLA DI 
LATTE DI BUFALA 250 g / 
GUITTI BOCCONCINI DI 

LATTE DI BUFALA / 
MOZZARELLA DI LATTE 

DI BUFALA / OVOLINE DI 
LATTE DI BUFALA 250 g 

€3,79 
15,16 €/kg

CIRCE BURRATA DI 
LATTE DI BUFALA 
125 g €2,49 

19,92 €/kg

FATTORIE DEGLI 
ALBURNI PERLINE 
200 g €1,59 

7,95 €/kg

SCONTO

FATTORIE DEGLI 
ALBURNI NODINI 
250 g €2,19 

8,76 €/kg

SCONTO

PETTINICCHIO 
FIORDILATTE 
4x180 g €5,49 

7,63 €/kg

SCONTO

VALLELATA 
MOZZARELLA BIO 
100 g €1,49 

14,90 €/kg

GALBANI SANTA LUCIA 
MOZZARELLA SENZA 
LATTOSIO IDEALE PER 
PIZZA 
250 g €2,99 

11,96 €/kg

CONSILIA BURRO 
SENZA LATTOSIO 
200 g €2,49 

12,45 €/kg

VALLE’ PASTICCERIA 
VEGETALE 
230 g €1,29 

5,61 €/kg

VALLELATA 
MOZZARELLA 
125 g €1,39 

11,12 €/kg

SCONTO

CUOMO FIORDILATTE 
250 g €2,19 

8,76 €/kg

CUOMO CILIEGINE 
250 g €2,29 

9,16 €/kg

CENTRALE DEL LATTE DI 
ROMA PANNA FRESCA 

1 L 

€6,99 
 

TREVALLI PANNA 
SPRAY GOLOSA 

250 g 

€2,19 
8,76 €/kg

SPRAY PAN ZERO 
ZUCCHERI 

200 g 

€2,19 
10,95 €/kg

FATTORIA LATTE SANO 
BURRO 
250 g €2,99 

11,96 €/kg

LATTERIA SORESINA 
LATTEPANNA 
LEGGERMENTE SALATO 
200 g €2,39 

11,95 €/kg

 
FATTORIA LATTE SANO 

DIGEMILK LATTE 
FRESCO SENZA 

LATTOSIO 
1 L 

€1,79 
 

CENTRALE DEL LATTE 
DI ROMA LATTE FRESCO 

PARZIALMENTE 
SCREMATO 

1 L 

€1,99 
 

CENTRALE DEL LATTE 
DI ROMA LATTE FRESCO 

INTERO ALTA QUALITA’ 
1 L 

€1,99 
 

CONSILIA LATTE 
MICROFILTRATO INTERO 

1 L 

€1,29 
 

CONSILIA LATTE 
MICROFILTRATO 
PARZIALMENTE 

SCREMATO 
1 L 

€1,29 
 

ALMAVERDE BIO 
MELE ROYAL GALA  
1,5 kg €2,69 

1,79 €/kg

ALMAVERDE BIO 
POMODORO 
GRAPPOLO  
al kg €3,19 

 

DIMMIDISI’ PIATTO 
UNICO GOLOSO TONNO E 
UOVA 190 g / CAESAR 
SALAD 135 g €2,49 

 

180
CONFEZIONE

x4
g

TRIS
CONFEZIONE
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I FRESCHISSIMI 12

SOTTILETTE LIGHT 
200 g €1,69 

8,45 €/kg

SCONTO

SOTTILETTE BURGER 
CON CHEDDAR 
185 g €1,69 

9,14 €/kg

SCONTO

GRANTERRE 
PARMAREGGIO 

PARMIGIANO REGGIANO 
40 MESI 

200 g 

€4,99 
24,95 €/kg

AMBROSI GRANA 
PADANO A SCAGLIE 
150 g €2,79 

18,60 €/kg

CAO PECORINO 
ROMANO DOP 
GRATTUGIATO 
100 g €2,49 

24,90 €/kg

SCONTO

GALBANI GALBANINO 
RICETTE FILANTI 
150 g €1,99 

13,27 €/kg

CONSILIA FETTE DI 
PROVOLONE 

LEGGERMENTE 
PICCANTE SENZA 

LATTOSIO 
140 g 

€1,99 
14,21 €/kg

AURICCHIO 
PROVOLONE FETTA 
CLASSICA PICCANTE 
200 g €2,99 

14,95 €/kg

CONSILIA EMMENTAL 
BAVARESE FETTE 

140 g 

€1,59 
11,36 €/kg

GALBANI BEL PAESE 
FETTE 

120 g 

€1,69 
14,08 €/kg

KRAFT FETTINE 
CLASSICHE 
175 g €1,39 

7,94 €/kg

SCONTO

PRESIDENT APERITIV 
GOURMET 

180 g 

€2,49 
13,83 €/kg

GRANTERRE 
PARMAREGGIO 
ROBIOLA CON 
PARMIGIANO 
REGGIANO 
2x60 g €1,59 

13,25 €/kg

LONGO TOMINI DEL 
BOSCAIOLO ALLO 
SPECK 
200 g €2,59 

12,95 €/kg

AMBROSI STICK 
AFFUMICATI 
210 g €2,59 

12,33 €/kg

ENTREMONT 
EMMENTAL FRANCESE 

STICK 
135 g 

€1,49 
11,04 €/kg

GALBANI GALBANINO 
SENZA LATTOSIO 
230 g €2,69 

11,70 €/kg

MILK PRO FIOCCHI 
LATTE SENZA LATTOSIO 
210 g €1,29 

6,14 €/kg

JOCCA 
175 g €1,39 

7,94 €/kg

SCONTO

FATTORIE OSELLA 
ROBIOLA BIO 
90 g €1,59 

17,67 €/kg

SCONTO

FATTORIE OSELLA 
LINEA HIGH PROTEIN 
125 g €1,79 

14,32 €/kg

SCONTO

CAMOSCIO D’ORO 
200 g €2,79 

13,95 €/kg

MEVGAL FORMAGGIO DI 
CAPRA 
200 g €2,99 

14,95 €/kg

VALCOLATTE 
SPALMABILE DI 
RICCOTTA 
180 g €1,09 

6,06 €/kg

VALLELATA 
STRACCHINO 
180 g €1,99 

11,06 €/kg

NONNO NANNI 
STRACCHINO 
100 g €1,19 

11,90 €/kg

MILK PRO FORMAGGIO 
FRESCO 
175 g €1,29 

7,37 €/kg

PHILADELPHIA SENZA 
LATTOSIO 
175 g €1,89 

10,80 €/kg

SCONTO

PHILADELPHIA 
150 g €1,49 

9,93 €/kg

SCONTO

EXQUISA FORMAGGIO 
FRESCO CREMOSO 

LIGHT 175 g 

€1,19 
6,80 €/kg

SCONTO

GRANAROLO RICOTTA 
HIGH PROTEIN 
250 g €1,39 

5,56 €/kg
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FERRARI PARMIGIANO 
REGGIANO DOP 
GRATTUGIATO 
100 g €1,99 

19,90 €/kg

PARMALAT ZYMIL YOGURT ASSORTITO 
8x125 g €2,69 

2,69 €/kg

PARMALAT PIACERE DI 
YOGURT  
ALBICOCCA / CAFFE’ / 
COCCO / VANIGLIA 2x115 g €0,89 

3,87 €/kg

CENTRALE DEL LATTE 
DI ROMA YOGURT  
ALLA FRUTTA MAGRO / 
MAGRO BIANCO NATURALE 
2x125 g €0,79 

3,16 €/kg

MULLER KEFIR  
PESCA E MANGO / CILIEGIA / 
BIANCO 2x125 g €0,99 

3,96 €/kg

FURLOTTI 
FRANCOBOLLI DI 
PANCETTA DOLCE 
100 g €1,29 

12,90 €/kg

FURLOTTI 
FRANCOBOLLI DI 
PANCETTA 
AFFUMICATA 
100 g €1,29 

12,90 €/kg

WUBER WUBER 
WURSTEL DI PURO 
SUINO 
500 g €3,29 

6,58 €/kg

CITTERIO WUOI 
WURSTEL DI PURO 
SUINO 
100 g €0,59 

5,90 €/kg

WUBER WUBERONE 
WURSTEL DI POLLO 
250 g €0,99 

3,96 €/kg

PARMALAT YOGURT INTERO VELLUTATO ALLA 
FRUTTA 
8x125 g €2,59 

2,59 €/kg

BERETTA PROTEIN 
STICK TACCHINO 
48 g €1,99 

41,46 €/kg

BERETTA PROTEIN 
STICK SUINO 
52 g €1,99 

38,27 €/kg

BERETTA ROLLS 
SALAME E FORMAGGIO 
EDAMER 
60 g €1,49 

24,83 €/kg

BERETTA ROLLS 
PROSCIUTTO CRUDO E 
MOZZARELLA 
60 g €1,99 

33,17 €/kg

CITTERIO UNDUETRIS 
SALAME CON CROSTINI 
E FORMAGGIO 
100 g €1,69 

16,90 €/kg

FURLOTTI FIAMMIFERI 
DI SPECK 
100 g €1,69 

16,90 €/kg

FIORUCCI PALLINA DI 
TACCHINO 
150 g €1,19 

7,93 €/kg

FIORUCCI PALLINA DI 
PROSCIUTTO COTTO 
150 g €1,19 

7,93 €/kg

BERETTA BACON X 
BURGER 
40 g €1,29 

32,25 €/kg

BERETTA PANCETTA 
AFFUMICATA BACON 
100 g €2,49 

24,90 €/kg

SAN VINCENZO 
SPICCHIO DI SALSICCIA 
DOLCE / PICCANTE 
150 g €2,99 

19,93 €/kg

BERETTA SALAMINI 
STICK CLASSICI / 
PICCANTI 
60 g €1,49 

24,83 €/kg

BERETTA PROSCIUTTO 
COTTO SENZA 
ANTIBIOTICI 
100 g €2,49 

24,90 €/kg

FIORUCCI QUANTO 
BASTA PROSCIUTTO 
COTTO 
85 g €1,49 

17,53 €/kg

SCONTO

CITTERIO TAGLIO 
FRESCO PETTO DI 
POLLO 
90 g €1,99 

22,11 €/kg

CITTERIO UNDUETRIS 
PETTO DI TACCHINO 
100 g €1,69 

16,90 €/kg

CITTERIO LA MERENDA 
MORTADELLA REGINA 
30 g 
2 PEZZI €0,99 

16,50 €/kg

FIORUCCI PALLINA DI 
MORTADELLA 
150 g €1,19 

7,93 €/kg

LATTERIA SORESINA 
GRANA PADANO DOP 
GRATTUGIATO 
100 g €1,69 

16,90 €/kg

GHIOTTO PROSCIUTTO 
CRUDO IGP DI NORCIA 
100 g €3,49 

34,90 €/kg

BERETTA PROSCIUTTO 
CRUDO SENZA 
ANTIBIOTICI 
90 g €2,79 

31,00 €/kg

CITTERIO LE 
SOFFICETTE 
PROSCIUTTO CRUDO 
60 g €1,49 

24,83 €/kg

CITTERIO LE 
SOFFICETTE BRESAOLA 
60 g €2,29 

38,17 €/kg

RIGAMONTI BRESAOLA 
ANGUS PUNTA D’ANCA 
90 g €3,79 

42,11 €/kg

2

PE
ZZ

I

125
CONFEZIONE
g

x8
125
CONFEZIONE
g

x8
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I FRESCHISSIMI 14

GIRAU YOGURT GRECO 
DI CAPRA BIANCO 
150 g €0,99 

6,60 €/kg

ORVA PIADINA FRESCA 
FARRO BIOLOGICA 
225 g €1,49 

6,62 €/kg

EXQUISA PASTA 
SFOGLIA LIGHT 
275 g €0,99 

3,60 €/kg

BUITONI PASTA 
SFOGLIA GRAN 
SPESSORE 
280 g €1,49 

5,32 €/kg

CENTRALE DEL LATTE 
DI ROMA  
PANNA COTTA AL CACAO / 
CARAMELLO 2x100 g €0,99 

4,95 €/kg

GARGANI 1/4 
CIAMBELLA  
PERE E CIOCCOLATO / 
ARANCIA E CANNELLA 470 g €2,99 

6,36 €/kg

GARGANI FETTA DI 
CIAMBELLONE CACAO / 
YOGURT 
55 g €0,79 

14,36 €/kg

BERETTA CLUB 
SANDWICH 
160 g €1,99 

12,44 €/kg

TRITICUM PINSA 
CESARE 
2x250 g €2,99 

5,98 €/kg

ORVA PIADINA KAMUT 
BIOLOGICA 
225 g €1,69 

7,51 €/kg

NESTLE’ NESQUIK SNACK CHOCO 
4x28 g €1,49 

13,30 €/kg

KINDER FETTA AL LATTE 
140 g €1,99 

14,21 €/kg

CAMEO MUU MUU MINI  
CIOCCOLATO / MINI VANIGLIA 
6x50 g €1,99 

6,63 €/kg

MILK FLUFFY 
PANCAKES 
160 g €1,99 

12,44 €/kg

MULLER DESSERT 
PROTEICO CIOCCOLATO / 
VANIGLIA / CEREALI E 
CIOCCOLATO / CEREALI / 
STRACCIATELLA 200 g €1,29 

6,45 €/kg

CENTRALE DEL LATTE 
DI ROMA BUDINO  
CACAO / CREME CARAMEL 
2x100 g €0,99 

4,95 €/kg

ALMAVERDE BIO KEFIR 
CREMOSO  
AL NATURALE / MIRTILLI / 
FRAGOLE E LAMPONI 150 g €1,39 

9,27 €/kg

SCONTO

EHRMANN MOUSSE 
PROTEIN CARAMELLO 
SALATO 
200 g €1,69 

8,45 €/kg

SCONTO

EHRMANN PUDDING 
DOUBLE CHOC 
200 g €1,59 

7,95 €/kg

SCONTO

NESTLE’ FRUTTOLO 
FRUTTA ASSORTITA 
600 g €2,39 

3,98 €/kg

NESTLE’ MIO YOGURT  
FRUTTA  
ALBICOCCA / BANANA / FRAGOLA / MELA 
/ PERA / BISCOTTO 2x125 g €1,19 

4,76 €/kg

DANONE ACTIMEL PLAY  
FRAGOLA BOYS / GIRLS  
4x100 g €1,99 

4,98 €/kg

ALPRO YOGURT SOYA  
FRUTTI ROSSI / MANGO / 
MIRTILLO / CHEESCAKE / 
TORTA DI MELE 135 g €0,89 

6,59 €/kg

CONSILIA YOGURT DA 
BERE  
FRAGOLA / BANANA / ACE / 
FRUTTI BOSCO 200 g €0,69 

3,45 €/kg

NESTLE’ SVELTESSE 
KEFIR  

BIANCO / FRAGOLA / 
MULTIFRUTTI / 0% GRASSI 

BIANCO / FRAGOLA NATURALE 
0% 500 g 

€1,19 
2,38 €/kg

ALMAVERDE BIO KEFIR 
DI LATTE 
500 ml €2,49 

4,98 €/kg

SCONTO

MULLER MOUSSE 
PROTEICA  
CIOCCOLATO / VANIGLIA 
200 g €1,29 

6,45 €/kg

MILK KEFIR MOUSSE  
CARAMELLO SALATO / 
MIRTILLO / PESCA PASSION 
FRUIT 125 g €0,89 

7,12 €/kg

FAGE FRUYO  
MAGRO 0% FRUTTA / 1,3% 
COCCO / 1,8% 
STRACCIATELLA 150 g €0,99 

6,60 €/kg

VIOS PRO YOGURT 
GRECO BIANCO 
500 g €2,49 

4,98 €/kg

FAGE BEFREE SENZA 
LATTOSIO 0% BIANCO 
150 g €0,99 

6,60 €/kg

YOMO RINFORZO 
YOGURT NATURALE 
100% FRAGOLA / 
MULTIFRUTTI / ENERGY 
BANANA E MANGO 6x90 g €1,99 

3,69 €/kg

ALPRO SOYA 
COCCO / STRACCIATELLA / 
COCCO BIANCO / COCCO 
CARAMELLATO SALATO 
120 g €0,89 

7,42 €/kg

ALPRO YOGURT SOYA 
NATURALE ZERO 
135 g €0,89 

6,59 €/kg

MULLER YOGURT 
FRUTTA + GUSTI 
GOLOSI 
500 g €1,39 

2,78 €/kg
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BUITONI SFOGLIA 
ROTONDA SENZA 
GLUTINE 
280 g €3,49 

12,46 €/kg

BUITONI PIZZA SENZA 
GLUTINE 
260 g €3,49 

13,42 €/kg

FINI LA POLENTA 
500 g €1,19 

2,38 €/kg

GARDEN GOURMET 
MINI BURGER CON 
ZUCCA 
160 g €1,99 

12,44 €/kg

GIRAVOLTE 
BOCCONCINI DI PATATE 
170 g €2,19 

12,88 €/kg

BERETTA PACIOCOTTI  
PROSCIUTTO COTTO / 
PROSCIUTTO COTTO E 
FORMAGGIO 150 g €1,89 

12,60 €/kg

GRANTERRE 
PARMAREGGIO BURGER 
PARMIGIANO 
MELANZANE E 
POMODORO 2x90 g €2,99 

16,61 €/kg

PARMAREGGIO BURGER 
PARMIGIANO E SPINACI 
2x90 g €2,99 

16,61 €/kg

GARDEN GOURMET 
MINI BURGER CON 
BROCCOLI 
198 g €1,99 

10,05 €/kg

GARDEN GOURMET 
MINI BURGER CON 
SPINACI 
160 g €1,99 

12,44 €/kg

RANA LASAGNE  
BOLOGNESE / RICOTTA E SPINACI / 
FUNGHI E PROSCIUTTO / ZUCCA E 
PROVOLA / PRIMAVERA 350 g €2,99 

8,54 €/kg

RANA PARMIGIANA DI 
MELANZANE 
300 g €2,99 

9,97 €/kg

VOGLIAZZI SUGO ALLE 
NOCI 
90 g €1,19 

13,22 €/kg

RANA PESTO FRESCO  
PISTACCHIO / TARTUFO NERO 
/ CACIO E PEPE / 
PARMIGIANO REGGIANO / 
CARBONARA 150 g €2,49 

16,60 €/kg

GIRAVOLTE TRE 
FORMAGGI 
170 g €2,19 

12,88 €/kg

GIRAVOLTE 
MOZZARELLA E 
PROSCIUTTO COTTO 
170 g €2,19 

12,88 €/kg

SOVERINI RAVIOLI CON 
RICOTTA E TARTUFO 
250 g €2,49 

9,96 €/kg

SOVERINI TORTELLONI 
CULATELLO E 
PARMIGIANO 
250 g €2,49 

9,96 €/kg

RANA SPADELLINI  
POMODORO E MOZZARELLA / 
CREMA DI FORMAGGI 280 g €1,59 

5,68 €/kg

ARTIGIANPASTA 
CANNELLONI CARNE 

500 g 

€5,99 
11,98 €/kg

BERETTA VIVA LA MAMMA 
CANNELLONI AL RAGU’ 
350 g €3,49 

9,97 €/kg

BERETTA VIVA LA MAMMA 
CANNELLONI RICOTTA E SPINACI 
350 g €3,49 

9,97 €/kg

SCONTO

RANA GNOCCHETTI DI PATATE 
200 g €0,99 

4,95 €/kg

ARTIGIANPASTA TONNARELLI 
500 g €2,49 

4,98 €/kg

SCONTO

ARTIGIANPASTA 
TORTELLINI CARNE 
500 g €4,99 

9,98 €/kg

SCONTO

DE ANGELIS 
TORTELLINI GLUTEN 
FREE PROSCIUTTO CRUDO / 
RICOTTA E SPINACI 250 g €2,69 

10,76 €/kg

DE ANGELIS RAVIOLI 
ALLA ZUCCA GLUTEN 
FREE 
250 g €2,69 

10,76 €/kg

MAFFEI SFOGLIA 
RUSTICA PER LASAGNE 
500 g €1,29 

2,58 €/kg

CONSILIA SFOGLIA 
RUSTICA PER LASAGNA 
TRADIZIONALE / SOTTILE 
250 g €1,29 

5,16 €/kg

CASA MILO PASTA 
FRESCA DI SEMOLA  
ORECCHIETTE / 
STROZZAPRETI / TROFIETTE / 
TROCCOLI 500 g €0,99 

1,98 €/kg

TORTUOVO TAGLIATELLE 
500 g €0,99 

1,98 €/kg

NONNA RINA CHICCHE DI PATATE 
500 g €2,49 

4,98 €/kg

CONSILIA GNOCCHETTI ALLA 
TIROLESE 
350 g €1,69 

4,83 €/kg

CONSILIA TORTELLINI  
CON PROSCIUTTO CRUDO / 

TORTELLINI CARNE / 
TORTELLONI CON FUNGHI / 

TORTELLONI RICOTTA E 
SPINACI 250 g 

€1,49 
5,96 €/kg
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GARDEN GOURMET 
COTOLETTE CON 
CAVOLFIORE 
186 g €1,99 

10,70 €/kg

GARDEN GOURMET 
POLPETTE DI SOIA 
200 g €1,99 

9,95 €/kg

GARDEN GOURMET 
NUGGETS 
200 g €1,99 

9,95 €/kg

VALSOIA LO 
SPALMABILE 100% 
VEGETALE 
125 g €0,99 

7,92 €/kg

CIABS TOFU NATURALE 
360 g €2,79 

7,75 €/kg

GALBANI CREMA BEL PAESE 
2x28 g €0,69 

12,32 €/kg

AIA AEQUILIBRIUM UOVA DA 
ALLEVAMENTO A TERRA SENZA 
ANTIBIOTICI 
CONFEZIONE DA 10 UOVA €2,49 

 

OVITO UOVA EXTRA FRESCHE DA 
ALLEVAMENTO A TERRA 
CONFEZIONE DA 4 UOVA €1,19 

 

NATURELLE ALBUME 
D’UOVO DA 

ALLEVAMENTO A TERRA 
500 g 

€1,29 
2,58 €/kg

NATURELLE UOVA A PASTA 
GIALLA DA ALLEVAMENTO A 
TERRA 
CONFEZIONE DA 6 UOVA €1,49 

 

PARMALAT LATTE 
BARISTA 

PARZIALMENTE 
SCREMATO UHT 

1 L 

€1,49 
 

ALPRO BEVANDA 
VEGETALE PROTEIN 

CIOCCOLATO 
1 L 

€2,59 
 

ALPRO BEVANDA 
VEGETALE COCCO CON 

RISO 
1 L 

€2,29 
 

GRANAROLO BEVANDA 
VEGETALE RISO 

1 L 

€1,69 
 

VALSOIA BEVANDA 
VEGETALE AVENA 0 

ZUCCHERI 
1 L 

€1,49 
 

VALSOIA BEVANDA 
VEGETALE MANDORLA 0 

ZUCCHERI 
1 L 

€1,49 
 

SCONTO

SCONTO

MONESIA MELANZANE 
GRIGLIATE 
200 g €1,99 

9,95 €/kg

HOPLA’ PREPARATO 
VEGETALE NO ZUCCHERO 
500 ml €1,49 

2,98 €/kg

HOPLA’ PREPARATO 
VEGETALE X DOLCI 
200 ml €0,99 

4,95 €/kg

PARMALAT LINEA 
BENESSERE LATTE 

OMEGA 3 / CALCIUM PLUS 
1 L 

€1,59 
 

CENTRALE DEL LATTE DI 
ROMA ELLEDI’ LATTE 

SENZA LATTOSIO UHT 
1 L 

€0,99 
 

GRANAROLO LATTE 
PARZIALMENTE 

SCREMATO UHT 4x1 L 

€3,99 
1,00 €/kg

SCONTO SCONTO

SCONTO

ST. JOHN SALMONE 
AFFUMICATO 
SCOZZESE FETTA 
LUNGA 100 g €5,99 

59,90 €/kg

TURCHET CARPACCIO 
DI SALMONE MARINATO 
150 g €4,99 

33,27 €/kg

MR.MORIS CARPACCIO 
DI SALMONE MARINATO 
150 g €3,99 

26,60 €/kg

MONESIA POLPO 
MARINATO 
200 g €4,99 

24,95 €/kg

CORAYA BASTONCINI DI 
MARE 
100 g €1,39 

13,90 €/kg

CRISFISH ALICI 
MARINATE  
CON PEPERONCINO / SENZA 
PEPERONCINO 90 g €2,99 

33,22 €/kg

VALSOIA GRAN 
AFFETTATO GUSTO 

SPECK 
90 g 

€2,99 
33,22 €/kg

VALSOIA GRAN 
AFFETTATO GUSTO 

BRESAOLA 
90 g 

€2,99 
33,22 €/kg

VALSOIA GRAN 
AFFETTATO GUSTO 

CRUDO 
90 g 

€2,99 
33,22 €/kg

VOGLIAZZI INSALATA 
RUSSA 
400 g €2,19 

5,48 €/kg

NORITA CREMA AGLI 
SCAMPI 
100 g €1,49 

14,90 €/kg

NORITA SALMONE 
NORVEGESE 
AFFUMICATO 
100 g €2,99 

29,90 €/kg

SCONTO

1x4
CONFEZIONE
LITRI
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CONSILIA PASSATA DI 
POMODORO CASERECCIA 

690 g 

€0,99 
1,43 €/kg

SCONTO
CONSILIA  

CROCCHETTE PER CANE 
MONOPROTEICO MANZO 

800 g 

€2,49 
3,11 €/kg

SCONTO

BARILLA SUGO  
AMATRICIANA / BOLOGNESE 
/ MONTANARO / CONTADINO 
300 g €1,79 

5,97 €/kg

BARILLA EMILIANE 
PASTINE ALL’UOVO 
275 g €0,79 

2,87 €/kg

FELICIA PASTA AVENA 
PENNE / MEZZI 
RIGATONI 
250 g €1,99 

7,96 €/kg

MUTTI DOPPIO 
CONCENTRATO DI 

POMODORO 
130 g 

€0,89 
6,85 €/kg

SCONTO

DE CECCO PESTO  
ALLA GENOVESE 

190 g 

€1,99 
10,47 €/kg

SCONTO

DE CECCO SALSA 
CILIEGINO / CLASSICA / 

DATTERINO 300 g 

€1,29 
4,30 €/kg

SCONTO

LA MOLISANA  
GNOCCHI DI PATATE 

500 g 

€0,99 
1,98 €/kg

SCONTO

LA MOLISANA  
PASTA DI SEMOLA 
FORMATI CLASSICI - 500 g 

€0,79 
1,58 €/kg

SCONTO

LA MOLISANA  
PASTA INTEGRALE 

500 g 

€0,99 
1,98 €/kg

SCONTO

MOLINO ROSSETTO 
FARINA DI CECI SENZA 

GLUTINE 
500 g 

€1,99 
3,98 €/kg

VALSUGANA POLENTA  
CLASSICA 375 g / INTEGRALE 
330 g €1,49 

 

SCONTO

FELICIA PASTA RISO 
INTEGRALE PENNE 
250 g €1,99 

7,96 €/kg

GRANORO ZITI / 
ORECCHIETTE / 
MAFALDINE / 
RUSTICHE 
500 g €0,79 

1,58 €/kg

SCONTO

RISO SCOTTI RISO 
BASMATI CLASSICO / 
INTEGRALE / PROTEIN 
500 g €1,79 

3,58 €/kg

GRANDI MOLINI ITALIANI 
FARINA INTEGRALE 

1 kg 

€0,99 
 

MOLINO ROSSETTO 
FARINA DI AVENA 

900 g 

€2,99 
3,32 €/kg

MOLINO ROSSETTO 
FARINA DI RISO SENZA 

GLUTINE 
500 g 

€1,49 
2,98 €/kg

SCONTO

LA TORRENTE 
POMODORI PELATI 
400 g 
2 PEZZI €0,99 

1,24 €/kg

SCONTO

LA TORRENTE POLPA A 
DADINI 
400 g €0,49 

1,23 €/kg

SCONTO

2

PE
ZZ

I

ARIOLI OLIO EXTRA 
VERGINE DI OLIVA  

1 L 

€5,49 
   

MAX GIORNALIERO 6 BOTTIGLIE

SCONTO

DE CECCO PASSATA 
CLASSICA DI 

POMODORO 700 g 

€0,99 
1,41 €/kg

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

SCONTO
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NESCAFE’ CAPPUCCINO 
DA ZUCCHERARE 
225 g €4,49 

19,96 €/kg

NESTLE’ NESQUIK -30% 
DI ZUCCHERI 
300 g €3,59 

11,97 €/kg

LIPTON TE’ NERO / 
VERDE 
CONFEZIONE DA 50 FILTRI €2,99 

 

POMPADOUR INFUSO 
ALLA MELATONINA 
CONFEZIONE DA 18 FILTRI €2,59 

 

ERIDANIA ZERO 
DOLCIFICANTE 
CONFEZIONE DA 300 
COMPRESSE €1,99 

 

ERIDANIA 
DOLCIFICANTE LIQUIDO 
ZERO 
50 ml €1,99 

39,80 €/L

PONTI GLASSA 
ALL’ACETO BALSAMICO 
DI MODENA IGP 
250 ml €1,79 

7,16 €/L

TROMBETTA CAFFE’ 
CLASSICO 
2x250 g €5,49 

10,98 €/kg

SCONTO

TROMBETTA CAFFE’ IN 
CIALDE  
PIU’ INTENSO TRADIZIONE 
NAPOLETANA / PIU’ CREMA 
CONFEZIONE DA 50 PEZZI €6,19 

 

SCONTO

VALFRUTTA 
CANNELLINI / 
BORLOTTI / CECI / 
LENTICCHIE 
570 g €0,99 

1,74 €/kg

SCONTO

PONTI ZERO OLIO 
POMODORI SECCHI 
300 g €1,99 

6,63 €/kg

SACLA’ OLIVE NERE  
SNOCCIOLATE / INTERE 330 g €0,99 

3,00 €/kg

SCONTO

CALVE’ TOP DOWN 
SALSE 
250 ml €1,59 

6,36 €/L

SCONTO

CALVE’ MAIONESE 
CLASSICA 
225 ml €1,39 

6,18 €/L

MONARI ACETO 
BALSAMICO DI 
MODENA IGP 
250 ml €4,99 

19,96 €/L

MAREBLU’ TONNO 
ALL’OLIO DI OLIVA 
2x130 g €2,99 

11,50 €/kg

SCONTO

NOSTROMO TONNO 
ALL’OLIO DI OLIVA 
300 g €3,19 

10,63 €/kg

RIO MARE FILETTI DI 
TONNO  
ALL’OLIO DI OLIVA / EXTRA 
VERGINE / NATURALE 180 g €3,99 

22,17 €/kg

SCONTO

CALLIPO TONNO 
ALL’OLIO 
EXTRAVERGINE DI 
OLIVA BIO 
2x70 g €2,99 

21,36 €/kg

SCONTO

AS DO MAR FILETTI DI 
SGOMBRO GRIGLIATO  
ALL’OLIO DI OLIVA / 
NATURALE 120 g €2,39 

19,92 €/kg

SCONTO

CALLIPO FILETTI DI 
ALICI ALL’OLIO 
EXTRAVERGINE DI 
OLIVA 
75 g €2,99 

39,87 €/kg

SCONTO

BERNI PESCHE 
SCIROPPATE 
700 g €1,79 

2,56 €/kg

GRISSINBON FETTE 
BISCOTTATE  
CLASSICHE / INTEGRALI 
250 g €0,99 

3,96 €/kg

MONVISO FETTE 
RICOPERTE  
FONDENTE / GIANDUIA 90 g €0,99 

11,00 €/kg

ERIDANIA ZERO 
DOLCIFICANTE 
CONFEZIONE DA 42 BUSTINE €1,99 

 

RIGONI MIELE 
ITALIANO 
750 g €5,99 

7,99 €/kg

I SICILIANI BURRO DI 
ARACHIDI  
CLASSICO / CRUNCY 300 g €2,99 

9,97 €/kg

MULINO BIANCO 
CREMA PAN DI STELLE 
380 g €2,99 

7,87 €/kg

ZUEGG ZERO RESIDUI 
CONFETTURE 100% DA 
FRUTTA AGRUMI /  
ALBICOCCA / FRAGOLE & 
FRAGOLINE / FRUTTI DI 
BOSCO / MIRTILLI / PESCHE 
230 g €2,29 

9,96 €/kg

CALLIPO CONFETTURA 
DI CLEMENTINE BIO 
280 g €3,99 

14,25 €/kg

SCONTO

TROMBETTA CAFFE’ IN 
CAPSULE L’ESPRESSO  
DOLCE ARABICA / CREMA / 
DEK 
CONFEZIONE DA 16 PEZZI €3,59 

 

KIMBO CAFFE’ IN 
CAPSULE NAPOLI 
CONFEZIONE DA 80 PEZZI €15,99 

 

NESCAFE’ GINSENG DA 
ZUCCHERARE 
60 g €2,99 

49,83 €/kg

COMPATIBILI “NESPRESSO”

KNORR GRANULARI 
150 g €1,79 

11,93 €/kg

SCONTO

MAREBLU’ VERO 
SAPORE / LEGGERO 
TONNO ALL’OLIO DI 
OLIVA 3+1x60 g €2,99 

12,46 €/kg

SCONTO

PFANNI PURE DI 
PATATE IN FIOCCHI 
300 g €2,29 

7,63 €/kg
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NOVI NOVIBLOC 
TAVOLETTA DI 
CIOCCOLATO  
FONDENTE / LATTE 500 g €4,99 

9,98 €/kg

SCONTO

LINDT TAVOLETTA DI 
CIOCCOLATO  
90/100 g €2,99 

 

LINDT TAVOLETTA DI 
CIOCCOLATO  
EXTRA FONDENTE 72% / 
CIOCCOLATO BIANCO 100 g €2,49 

24,90 €/kg

NESTLE’ SMARTIES 
MAXITUBO  
CLASSICO / WHITE 130 g €1,99 

15,31 €/kg

FRUIT JOY MAXITUBO 
125 g €1,99 

15,92 €/kg

INTERPAN FILONE 
INTEGRALE 

400 g 

€1,99 
4,98 €/kg

PESOFORMA SNACK  
CIOCCOLATO / CIOCCOLATO 

BIANCO E FRUTTI DI BOSCO / 
CIOCCOLATO FONDENTE E 

ARANCIA / MANDORLE E 
CARAMELLO 140 g 

€2,29 
16,36 €/kg

PESOFORMA SMOOTHIE  
CHOCO / VANIGLIA 436 g €9,49 

21,77 €/kg

PESOFORMA BISCOTTI 
FARCITI  
MIRTILLO / LAMPONE E 
MELA / CIOCCOLATO 528 g €9,49 

17,97 €/kg

PESOFORMA COPPA 
VANIGLIA E 
CARAMELLO 
210 g €2,49 

11,86 €/kg

PESOFORMA BARRETTA 
MANDORLA E 
LAMPONE 
116 g €2,69 

23,19 €/kg

PESOFORMA DRENA 
BEAUTY 
500 ml €5,99 

11,98 €/L

OPTIMUM NUTRITION 
WHEY CHOCOLATE 
31 g €2,99 

96,45 €/kg

OPTIMUM NUTRITION  
AMINO / ORANGE 
250 g €2,19 

8,76 €/kg

OPTIMUM NUTRITION 
MICRONISED CREATINE 
POWDER 
317 g €27,99 

88,30 €/kg

PESOFORMA 
BARRETTE  
CEREALI E CIOCCOLATO / 
LATTE E CARAMELLO / 
INTENSO / CIOCCOLATO / 
COCCO / FONDENTE / 
NOCCIOLA / CARAMELLATO 
SALATO / TRIPLO 
CIOCCOLATO 372 g €8,99 

24,17 €/kg

PESOFORMA CHOCO 
CRISPY 
116 g €2,49 

21,47 €/kg

NESTLE’ NESQUIK 
BARRETTE MAXI 
CHOCO 
150 g €1,59 

10,60 €/kg

OPTIMUM NUTRITION  
CHOCO BROWNIE CRUNCH 
BAR 65 g /  CHOCO CARAMEL 
WHIPPED BAR 60 g / 
PEANUT&SALTED CARAMEL 
BAR 68 g / CHOCOLATE 
COCONUT BAR 59 g €2,59 

39,85 €/kg

OPTIMUM NUTRITION 
PRE-WORKOUT LEMON 
/ LIME 
60 ml €2,29 

38,17 €/L

BAULI BUONDI’ 
CLASSICO 
198 g €1,49 

7,53 €/kg

SCONTO

MULINO BIANCO 
TRANCINO 
396 g €1,99 

5,03 €/kg

SCONTO

ST.MICHEL MINI 
MADELEINES 
175 g €1,59 

9,09 €/kg

BAULI YO-YO 
CIOCCOLATO 
210 g €1,79 

8,52 €/kg

CIARDI CIAMBELLINE 
TIPICHE AL VINO  
ROSSO / BIANCO 250 g €2,99 

11,96 €/kg

KELLOGG’S HIGH 
PROTEIN BARRETTE  
CIOCCOLATO FONDENTE / 
MANDORLA CARAMELLO 
4x35 g €2,49 

17,79 €/kg

DORIA BISCOTTI 
BUCANEVE TUBO 
200 g €0,79 

3,95 €/kg

COLUSSI FROLLINI  
CIOCCOLATO PEZZI / 
INTEGRALE CEREALI / 
MANDORLE E MIELE 500 g €1,99 

3,98 €/kg

DI LEO FATTINCASA 
BISCOTTI  
ORZO E CIOCCOLATO 430 g / 
INTEGRALE CON CRUSCA / 
LATTE FRESCO 500 g €1,99 

 

GALBUSERA RICCHI DI 
FIBRE BISCOTTI  
COL CUORE 300 g / PIÙ 
INTEGRALI 330 g €1,99 

 

SAIWA OREO BISCOTTI 
DOPPIA CREMA 
157 g €0,99 

6,31 €/kg

SAIWA OROCIOK CUORE 
DI LATTE 
120 g €1,79 

14,92 €/kg

KELLOGG’S SPECIAL K 
CLASSIC 
450 g €2,59 

5,76 €/kg

NESTLE’ NESQUIK 
CEREALI  
CLASSICO / WAVES 375 g / 
DUO 325 g €2,79 

 

QUAKER CRUESLI  
CIOCCOLATO / FRUTTA 
SECCA / FRUTTA 375 g €2,49 

6,64 €/kg

OPTIMUM NUTRITION 
WHEY  
VANILLA ICE CREAM / 
DOUBLE RICH CHOCO 300 g €19,99 

66,63 €/kg

LATTE NOCCIOLE / FONDENTE MANDORLE / PISTACCHIO / 
FONDENTE E NOCCIOLE / CARAMELLO / CUOR DI LATTE / 

COCCO / BISCOTTO 
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LA DISPENSA / LE BEVANDE 20

NESTLE’ MIO POUCH 
4 FRUTTI / MELA E BANANA / 
YOGURT MELA E FRAGOLA 
90 g €0,89 

9,89 €/kg

EGERIA ACQUA 
EFFERVESCENTE 

NATURALE 
6x1,5 L 

€1,99 
0,22 €/L

LEVISSIMA ACQUA 
NATURALE / 
FRIZZANTE 
6x50 cl €1,35 

0,45 €/L

ACQUA DI NEPI 
EFFERVESCENTE 
NATURALE 
6x50 cl €1,59 

0,53 €/L

VITASNELLA LE LINFE  
ACQUA DI COCCO / ALOE 

VERA / BETULLA / INTEGRA 
50 cl 

€0,89 
1,78 €/L

LIPTON ICE TEA  
LIMONE / PESCA / GREEN 

1,5 L 

€1,19 
0,79 €/L

SCONTO

SCONTO

VENTURA PISTACCHI 
XXL IN GUSCIO 
200 g €4,49 

22,45 €/kg

MOCERINO MANDORLE 
SGUSCIATE 
100 g €1,29 

12,90 €/kg

COLFIORITO PIATTO 
FATTO  
LENTICCHIE ALLA UMBRA / 
CECI ALLA SALENTINA / 
MINESTRA CIOCIARA / ZUPPA 
ALLA TOSCANA 420 g €2,19 

5,21 €/kg

NIPIOL BISCOTTO 6 
CEREALI 
800 g €4,99 

6,24 €/kg

SCONTO

NIPIOL 
OMOGENEIZZATO DI 
CARNE 
2x80 g €1,79 

11,19 €/kg

SCONTO

NIPIOL 
OMOGENEIZZATO DI 
FRUTTA 
2x80 g €0,99 

6,19 €/kg

SCONTO

FONZIES 
100 g €1,19 

11,90 €/kg

ASSOFRUTTI NOCCIOLE 
IN GUSCIO 
350 g €3,49 

9,97 €/kg

VENTURA BB MIX 
EXTRA  
COCCO / ZENZERO 150 g €1,99 

13,27 €/kg

WASA OAT & SEA SALT 
265 g €1,99 

7,51 €/kg

WASA POPPY SEED & 
SEA SALT 
245 g €1,99 

8,12 €/kg

PRINGLES  
ORIGINAL / PAPRIKA 
2x175 g €3,19 

9,11 €/kg

SCONTO

GALBUSERA MAGRETTI 
CRACKERS 
380 g €1,99 

5,24 €/kg

SAIWA PREMIUM 
CRACKERS  
SALATI / NON SALATI 315 g €1,19 

3,78 €/kg

FIORENTINI SI&NO 
SUPERPROTEIN 
TRIANGOLINI 
80 g €1,49 

18,63 €/kg

FIORENTINI SI&NO 
GALLETTE 
TRIANGOLARI RISO 
NERO 80 g €1,49 

18,63 €/kg

FIORENTINI SI&NO 
GALLETTE 
TRIANGOLARI  
MAIS LEGUMI / SARACENO 
QUINOA 80 g €1,49 

18,63 €/kg

FIORENTINI SI&NO 
TRIANGOLARI BIO MAIS 
100 g €1,29 

12,90 €/kg

LAYS PATATINE  
CLASSICA 145 g / EXTRA 

BARBEQUE 110 g / CAMPAGNOLA 
133 g / MAX 115 g 

€1,49 
 

SCONTO

ARTEBIANCA 
PANPIUMA 

GRANODURO 
400 g 

€1,99 
4,98 €/kg

MORATO SPUNTINELLE  
CON CAROTA / PATATA VIOLA 

280 g 

€1,49 
5,32 €/kg

PINSAMI BASE PER 
PINSA GOURMET 

CLASSICA 
230 g 

€1,99 
8,65 €/kg

MULINO BIANCO 
PIADELLE CLASSICHE 
300 g €1,49 

4,97 €/kg

SCONTO

CONSILIA 
SCHIACCIATINE 
320 g €1,19 

3,72 €/kg

MULINO BIANCO 
GRISSINI RAGGIANTI 

230 g 

€1,49 
6,48 €/kg

SCONTO

CONFEZIONE

BIPACK

1,5

6 
BO

TT
IG

LI
E

X

CONFEZIONE

LITRI
50

6 
BO

TT
IG

LI
E

X

CONFEZIONE

cl 50

6 
BO

TT
IG

LI
E

X

CONFEZIONE

cl
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WILLIAM LAWSON’S 
WHISKY 

70 cl 

€8,99 
12,84 €/L

AMARO LOCALE 
70 cl 

€21,99 
31,41 €/L

SCONTO

VECCHIA ROMAGNA 
CLASSICA BRANDY 

70 cl 

€10,99 
15,70 €/L

SCONTO

CAFFE’ BORGHETTI 
70 cl 

€8,49 
12,13 €/L

SCONTO

CAL DE COSTA 
PROSECCO DOC 

TREVISO EXTRA DRY 
75 cl 

€2,99 
3,99 €/L

SCONTO

BORTOLOMIOL 
PROSECCO SUPERIORE 

DOCG MILLESIMATO 
PRIOR BRUT / SENIOR 

EXTRA DRY 
75 cl 

€9,99 
13,32 €/L

MASCHIO 
VALDOBBIADENE 

PROSECCO SUPERIORE 
DOCG MILLESIMATO 

75 cl 

€5,99 
7,99 €/L

ZONIN 
PROSECCO DOC 
3x20 cl €4,99 

8,32 €/L

BACARDI MOJITO / 
BOMBAY & TONIC / 

FIERO & TONIC / 
BELLINI 

25 cl 

€1,39 
5,56 €/L

SCONTO

LE BOMBARDE 
CANNONAU DI 

SARDEGNA DOC 
75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

LA CACCIATORA PINOT 
GRIGIO 

75 cl 

€2,99 
3,99 €/L

RAPITALA’ MAIOLICHE 
NERO D’AVOLA / 

ALCAMO / GRILLO / 
CHARDONNAY / ROSE’ 

75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

BIGI GRECHETTO 
UMBRIA DOC / 

SANGIOVESE UMBRIA 
IGT 
75 cl 

€2,99 
3,99 €/L

FRESCHELLO VINO 
BIANCO / ROSSO 

75 cl 

€1,49 
1,99 €/L

CONCILIO PINOT GRIGIO 
DOC / MULLER 
THURGAU DOC 

75 cl 

€4,49 
5,99 €/L

TERRE DA VINO ROERO 
ARNEIS DOC 

75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

SCONTOCASALE LEO PECORINO 
DI CHIETI IGT / 

PASSERINA DI CHIETI 
IGT / MONTEPULCIANO 

DOC 
75 cl 

€2,99 
3,99 €/L

SCONTO

MELINI CHIANTI 
RISERVA DOCG 

75 cl 

€4,49 
5,99 €/L

MEZZACORONA 
GEWURZTRAMINER 

TRENTINO DOC 
75 cl 

€5,49 
7,32 €/L

TORRE COLOMBERA 
RIBOLLA GIALLA IGT / 

SAUVIGNON DOC FRIULI 
75 cl 

€3,49 
4,65 €/L

SCONTO

SCONTO
SCONTO

TAVERNELLO 
VINO BIANCO 
3x25 cl €1,49 

1,99 €/L

MESSERE TOMMASO 
MORELLINO DI 

SCANSANO DOCG 
75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

CECCHI LA MORA 
VERMENTINO MAREMMA 

TOSCANA 
75 cl 

€4,49 
5,99 €/L

SCONTO

SCONTO

VALFRUTTA NETTARE 
DI FRUTTA  
ACE / PERA / PESCA / 
ALBICOCCA 6x200 ml €1,89 

1,58 €/L

MONSTER ENERGY  
GREEN / ULTRA WHITE / MANGO 

LOCO / ULTRA PARADISE / 
PIPELINE PUNCH / ULTRA 
FIESTA / PACIFIC PUNCH / 

WATERMELON / NITRO / LEWIS 
HAMILTON / ULTRA GOLD / 

GREEN ZERO / AUSSIE 
LEMONADE 50 cl 

€1,29 
2,58 €/L

PERONI BIRRA IN 
LATTINA 

33 cl 

€0,59 
1,79 €/L

BREWDOG PUNK IPA 
BIRRA IN LATTINA 

44 cl 

€2,29 
5,20 €/L

BAVARIA BIRRA IN 
LATTINA 

50 cl 

€0,89 
1,78 €/L

BECK’S BIRRA IN 
BOTTIGLIA 

60 cl 

€0,99 
1,65 €/L

SCONTO
SCONTO

SCONTO SCONTO

SPRITE BIPACK 
2x1 L 

€2,19 
1,10 €/L

FANTA BIPACK 
2x1 L 

€2,19 
1,10 €/L

COCA COLA REGULAR / 
ZERO / ZERO SENZA 

CAFFEINA 
1,5 L 

€1,69 
1,13 €/L

SANTAL SENZA 
ZUCCHERI AGGIUNTI  

ACE / ARANCIA / BOSCO MIX / 
EXOTIC / PESCA / ARANCIA 

ROSSA / MULTIFRUTTI / PERA 
/ ANANAS / MELA / MIRTILLO / 

PESCA MANGO 
1 L 

€1,69 
 

RAUCH BRAVO SUCCHI 
DI FRUTTA  

ACE / ANANAS / ARANCIA / 
ARANCIA ROSSA / 

MULTIVITAMINICO / ACE 
ROSSO 

2 L 

€1,99 
1,00 €/L

SANTAL ZERO ACE / 
MIRTILLO / PESCA 

250 ml 

€0,65 
2,60 €/L

SCONTO
SCONTO

MORETTI FILTRATA A 
FREDDO BIRRA IN 

BOTTIGLIA 50 cl 

€0,99 
1,98 €/L

SCONTO

CONFEZIONE

BIPACK
CONFEZIONE

BIPACK
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SWIFFER PANNI 
CATTURA POLVERE  
CONFEZIONE DA 36 PEZZI €6,99 

 

SPONTEX SPUGNA 
ABRASIVA MOSAIK  
CONFEZIONE DA 2 PEZZI €0,89 

 

SPONTEX PANNO 
MICROFIBRA MOSAIK  
CONFEZIONE DA 3 PEZZI €2,49 

 

SWIFFER DUSTER 
PIUMINO RICAMBI  
CONFEZIONE DA 9 PEZZI €6,99 

 

PRONTO LEGNO PULITO  
750 ml 

€2,79 
3,72 €/L

CHANTECLAIR 
SGRASSATORE  

MARSIGLIA / LAVANDA / 
DISINFETTANTE 600 ml 

€2,29 
3,82 €/L

SOLE LIQUIDO PIATTI  
1,1 L 

€1,29 
1,17 €/L

REGINA BLITZ 
MONOROTOLO 
 €1,99 

 

SCONTO

TUTTO STYLE CARTA 
CUCINA  
CONFEZIONE DA 3 ROTOLI €2,49 

 

SCONTO

SCONTO

FABULOSO 
AMMORBIDENTE  

1,5 L 

€1,99 
1,33 €/L

VETRIL TRIGGER  
650 ml 

€1,79 
2,75 €/L

SCONTO

SCONTO

SPUMA DI SCIAMPAGNA 
LAVATRICE POLVERE 
MARSIGLIA 22 MISURINI €2,99 

 

VANISH OXI ACTION  
GEL 750 ml / POLVERE 500 g / PRE 

TRATTANTE 725 ml 

€3,99 
 

SCONTO

FINISH  
ULTIMATE  

CAPS 53 PEZZI / PLUS 48 PEZZI 

€9,99 
 

SCONTO

FINISH  
BRILLASCIUGA  

250 ml 

€2,99 
11,96 €/L

SCONTO

VILEDA TURBO SMART 
COMPLETO 

 

€19,99 
 

SCONTO

VILEDA TURBO SMART 
RICAMBIO 

 

€3,99 
 

SCONTO

VILEDA GUANTI 
CONFORT EXTRA 

 

€1,49 
 

SCONTO

COCCOLINO 
AMMORBIDENTE 

CONCENTRATO 1,75 L 

€3,99 
2,28 €/L

SCONTO

COCCOLINO ELIXIR 
PROFUMA BUCATO  

342 ml 

€3,99 
11,67 €/L

SCONTO

FINISH 
CURALAVASTOVIGLIE  

250 ml /  
CURALAVASTOVIGLE 

TABS 3 PEZZI 

€3,99 
15,96 €/L

SCONTO

LAVAGGI
29

SOLE LAVATRICE 
LIQUIDO  

29 LAVAGGI - 1,305 L 

€2,99 
2,29 €/L

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

SCONTO

ACE  
CANDEGGINA  

3 L 

€1,99 
0,66 €/L

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

SCONTO

LYSOFORM  
PAVIMENTI  

2x1,1 L 

€3,49 
1,59 €/L

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

LITRI
3

CONFEZIONE
BIPACK
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 SPAZIO CASA23
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SUPER ATTACK EASY 
BRUSH  
5 g €4,49 

898,00 €/kg

FELIX GHIOTTONERIE  
CONIGLIO AGNELLO / 
MANZO CAROTE / MANZO 
POLLO / SALMONE TONNO / 
SALMONE ZUCCHINE / 
JUNIOR MANZO 4x85 g €1,99 

5,85 €/kg 

FELIX PLAYTUBES  
POLLO/FEGATO TACCHINO 
PROSCIUTTO 50 g €1,39 

27,80 €/kg

FRISKIES CROCCANTINI  
375 g €1,49 

3,97 €/kg

GOURMET GOLD  
TORTINI / STRACCETTI 4x85 g €2,49 

7,32 €/kg

GOURMET GOLD  
CUORE MORBIDO / DELIZIE 
4x85 g €2,49 

7,32 €/kg

WHISKAS 
CROCCANTINI  
1,4 kg €4,99 

3,56 €/kg

PURINA DENTALIFE  
SMALL / MEDIUM / LARGE 
CONFEZIONE DA 6 PEZZI €1,29 

 

SPECIAL DOG 
EXCELLENCE ADULT 

GRAIN FREE ANATRA 
PATATE  

2,5 kg 

€9,99 
4,00 €/kg

SPECIAL DOG 
EXCELLENCE ADULT  
400 g €0,69 

1,73 €/kg

MENTADENT 
DENTIFRICIO CRYSTAL 
GEL / MICROGRANULI / 
WHITESYSTEM / ALITO PURO 
75 ml €1,49 

19,87 €/L

MENTADENT 
SPAZZOLINO TECNIC 

MEDIO  
CONFEZIONE DA 3 PEZZI 

€2,99 
 

SCONTO

MALIZIA BAGNO 
SCHIUMA  

1 L 

€1,79 
 

BREEZE DEO SQUEEZE  
100 ml €3,99 

39,90 €/L

SCONTO

LISTERINE COLLUTORIO 
DENTI&GENGIVE  

600 ml 

€3,99 
6,65 €/L

SCONTO

LINES SPECIALIST 
ULTRA MINI  

CONFEZIONE DA 24 PEZZI 

€2,99 
 

SCONTO

LINES SPECIALIST 
NORMAL  

CONFEZIONE DA 12 PEZZI 

€2,99 
 

SCONTO

LINES SPECIALIST  
MAXI  

CONFEZIONE DA 12 PEZZI 

€5,99 
 

SCONTO

LINES SPECIALIST 
PROTECTION SUPER  

CONFEZIONE DA 15 PEZZI 

€3,99 
 

SCONTO

LINES SPECIALIST 
RETTANGOLARE  

CONFEZIONE DA 22+2 PEZZI 

€5,49 
 

SCONTO

LINES SPECIALIST 
SAGOMATO SUPERMAXI  

CONFEZIONE DA 12 PEZZI 

€4,79 
 

SCONTO

LINES SPECIALIST 
PANTS EXTRA 

€5,99 
 

SCONTO

LINES SPECIALIST 
PANNOLONI 
MUTANDINA  

CONFEZIONE DA 12+2 PEZZI 

€8,49 
 

SCONTO

ULTIMA CAT 
CROCCANTINI  

APPETITO DIFFICILE / URINARY / 
STERILIZZATO 1,5 kg 

€6,99 
4,66 €/kg

SCONTO

ULTIMA CAT  
FIT & DELICIUS  

85 g 

€0,79 
9,29 €/kg

SCONTO

PER I  NOSTRI  AMICI  ANIMALI

PERLA COMPRAMI 
CARTA IGIENICA  

CONFEZIONE DA 4 ROTOLI 

€2,29 
 

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO
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MARTEDI SCONTO 10% PENSIONATI 
+ SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 

ESCLUSO IL MARTEDI 
NEI SEGUENTI PUNTI VENDITA: 

VIA CASAL TIDEI, 20 
SAN BASILIO 

TEL. 06.41205920 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00 

VIA GREGORIO VII, 242 
TEL. 06.631972 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00 

VIA DI BOCCEA, 632 
TEL. 06.61566459 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00 

 

SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 
NEI SEGUENTI PUNTI VENDITA: 

VIA T. DE GUBERNATIS 
ANG. VIA TRIONFALE 8548 

TEL. 06.3380712 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

MARTEDI SCONTO 10% PENSIONATI 
+ SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 ESCLUSO  

IL MARTEDI NEL SEGUENTE PUNTO VENDITA: 
 

VIA DI TORREVECCHIA, 1050 
TEL. 06.61283184 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA DI TORREVECCHIA, 313 
TEL. 06.3050979 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-21.30

VIA PIETRO MAFFI, 114 
TEL. 06.3051683 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-21.00

MARTEDI SCONTO 10% PENSIONATI + SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 ESCLUSO IL MARTEDI NEI SEGUENTI PUNTI VENDITA:

VIA IGEA, 42 
TEL. 06.35072593 

LUNEDI-VENERDI 8.00-22.00 
SABATO 7.00-22.00 

DOMENICA 7.00-21.00

VIA BRAVETTA, 403 
TEL. 06.66151849 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA DI MALAFEDE 
ANG. VIA MASSIMO TROISI, 15 

(QUARTIERE CALTAGIRONE) 
TEL. 06.52453540 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA TRIONFALE, 8044 
ANG. VIA CORTINA D’AMPEZZO 

TEL. 06.3055746 
LUNEDI-SABATO 7.00-22.00 

DOMENICA 7.00-21.00

SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 NEI SEGUENTI PUNTI VENDITA: 
SUPERMERCATI

VIA FLAMINIA NUOVA, 276 
TEL. 06.33.24.82.41 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIALE G. MAZZINI, 153 
TEL. 06.39.74.28.43 

LUNEDI-DOMENICA 7.30-22.00

VIA LUIGI ZAMBARELLI, 31 
TEL. 06.53272024 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA TRIPOLI, 134 
TEL. 06.8606560 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA SANT’ELIA, 13 
TEL. 06.80693809 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA DELLA GIUSTINIANA, 271 
INCROCIO VIA SANTA CORNELIA 

TEL. 06.33613203 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA PINDARO 
ANG. VIA DI MACCHIA SAPONARA, 251 

TEL. 06.50934603 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA GHERARDINI, 4 
ANG. VIA SCALISE SNC 

TEL. 06.30363675 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA DI BOCCEA, 794 
ANG. VIA PIEDICAVALLO 37 

TEL. 06.61901106 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-21.30

VIA PORTUENSE, 265 
VIA BIOLCHINI, 15 
TEL. 06.5590861 

LUNEDI-SABATO 7.00-21.00 
DOMENICA 7.00-14.00

VIA ANDREA BARBATO 31 
C.C. “TORRESINA” 

TEL. 06.61283187 
LUNEDI-DOMENICA 8.00-22.00

VIA PINETA SACCHETTI 65 
TEL. 06.6146885 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA DEI MONTI DI SAN PAOLO, 51 
TEL. 06.52357136 

LUNEDI-SABATO 7.00-21.00 
DOMENICA 7.00-14.00

VIALE ISACCO NEWTON 
ANG. VIA BELLOTTI, 2 
TEL. 06.65743517 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA DI TORREVECCHIA, 590 
C.C. “IL FONTANILE” 

TEL. 06.61662002 
LUNEDI-SABATO 7.00-21.00 

DOMENICA 7.00-14.00

VIA ODERISI DA GUBBIO, 133 
TEL. 06.55389798 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA DELLE PETUNIE 5 
GUIDONIA MONTECELIO 

TEL. 0774.011833 
LUNEDI-DOMENICA 8.00-22.00

SABATO 22 E DOMENICA 23 MARZO 2025 SABATO 29 E DOMENICA 30 MARZO 2025

I PRODOTTI FANTASTICI 7 SONO VALIDI SOLO PER I POSSESSORI DELLA CARTA FEDELTA’

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

NATURA PASSATA DI 
POMODORO 100% POMODORO 
CALABRESE 720 ml 

€0,79 
1,10 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 BOTTIGLIE

PORTARO OLIO EXTRA VERGINE 
DI OLIVA 100% ITALIANO  
1 L 

€7,99 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SARDANELLI  
TONNO ALL’OLIO DI OLIVA  
6x70 g 

€4,99 
11,88 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

TAVERNELLO  
VINO BIANCO / ROSSO  
1,5 L 

€1,99 
1,33 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

HEINEKEN  
BIRRA IN BOTTIGLIA  
6x33 cl 

€3,99 
2,02 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 CONFEZIONI

PASTA ZARA PASTA DI SEMOLA  
FORMATI CLASSICI 500 g 

2 PEZZI  

€1,00 
1,00 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

HEINEKEN  
BIRRA IN BOTTIGLIA  
6x66 cl 

€5,99 
1,51 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

KIMBO CAFFE’ IN CAPSULE 
ESPRESSO INTENSO / NAPOLI  
CONFEZIONE DA 40 PEZZI 

€7,99 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 BOTTIGLIE

ANTICA OLIVIERA  
OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA  
1 L 

€4,99 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

LAVAZZA  
CAFFE’ QUALITA’ ROSSA  
3x250 g 

€8,99 
11,99 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

MARE APERTO  
TONNO ALL’OLIO DI OLIVA  
6x60 g 

€3,99 
11,08 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 BOTTIGLIE

MANCINI VERMENTINO  
DI GALLURA DOCG 
75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

DE CAROLIS  
OLIO DI SEMI DI GIRASOLE  
1 L 

€1,49 
  

SCONTO

COMPATIBILI “NESPRESSO”

CONFEZIONE

X6
60g

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

FINDUS  
PISELLINI PRIMAVERA  
700 g 

€3,49 
4,99 €/kg

SCONTO

CONFEZIONE

X6
70g

PEZZI
2

CONFEZIONE

X6
33cl

ITALIANO
100%

LITRI

CONFEZIONE

X6
66cl
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